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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rozgałęźnik wtyczkowy przeznaczony do podłączenia 

kilku urządzeń zasilonych prądem, do jednego gniazda prądowego. 
Wzór przemysłowy stanowi nowa i oryginalna postać rozgałęźnika wtyczkowego przejawiająca 

się w jego kształcie i w kolorze. 
Wzór przemysłowy występuje w dwóch odmianach kolorystycznych 

1. - odmiana pierwsza - rozgałęźnik wtyczkowy w kolorze żółto-niebieskim 
2. - odmiana druga - rozgałęźnik wtyczkowy w kolorze biało-czerwonym 

Wzór przemysłowy pokazany został na fotografiach, przy czym Fot. 1 do Fot. 3 przedstawia 
rozgałęźnik wtyczkowy w odmianie pierwszej natomiast Fot. 4 do Fot. 6 rozgałęźnik wtyczkowy  
w odmianie drugiej. 

Fot. 1 pokazuje pierwszą odmianę rozgałęźnika w widoku perspektywicznym, Fot. 2 pierwszą 
odmianę rozgałęźnika w widoku z góry, zaś Fot. 3 pierwszą odmianę rozgałęźnika w widoku od 
spodu. 

Fot. 4 pokazuje drugą odmianę rozgałęźnika w widoku perspektywicznym, Fot. 5 drugą odmia-
nę rozgałęźnika w widoku z góry, zaś Fot. 6 drugą odmianę rozgałęźnika w widoku od spodu. 

Cechy charakterystyczne 
Cechą istotną rozgałęźnika wtyczkowego według wzoru przemysłowego jest to, że na górnej 

powierzchni obudowy ma element sferyczny w kształcie piłki nożnej zszytej z białych i czarnych sze-
ściokątów, która to piłka osadzona jest w okrągłym gnieździe o ściankach prostopadłych do górnej 
powierzchni obudowy, przy czym gniazdo, w którym osadzona jest ta piłka, jest współosiowe z częścią 
wtykową rozgałęźnika i jest takiej samej wielkości jak część wtykowa znajdująca się po przeciwnej 
stronie obudowy. 

Odmiana pierwsza wzoru przemysłowego charakteryzuje tym, że górna część obudowy wraz  
z gniazdem, w którym osadzona jest piłka, jest w kolorze żółtym, natomiast część dolna wyposażona 
we wtyki prądowe jest w kolorze niebieskim. Piłka jest w kolorze biało-czarnym. 

Odmiana druga wzoru przemysłowego charakteryzuje tym, że górna część obudowy wraz  
z gniazdem, w którym osadzona jest piłka, jest w kolorze białym, natomiast część dolna wyposażona 
we wtyki prądowe jest w kolorze czerwonym. Piłka jest w kolorze biało-czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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